
ое казенное общеобразовательное учреждение 
«Гуровская средняя школа»

Ольховского муниципального района 
Волгоградской области 

(МКОУ «ГУРОВСКАЯ СШ»)
РФ 403666, Волгоградская область, Ольховский район, х. Гурово, ул. Центральная, дом 22 

тел. (факс) 8 844 56 2 17 64, email Gurovo2007@yandex.ru 
ИНН/КПП 3422006302/342201001, ОГРН 1023404969697

ПРИКАЗ

от 01.09.2021. № 63

о создании школьного спортивного клуба 

в МКОУ «Гуровская СШ»

В целях активизации физкультурно- спортивной работы в школе, развития детско- 
юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической 
культурой и спортом, руководствуясь Уставом МКОУ «Гуровская СШ» и статьей 28 
Федерального закона от 04 декабря 2007 г. №329-Ф3 «О физической культуре и спорте в 
Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать структурное подразделение «Школьный спортивный клуб» на базе МКОУ 
«Гуровская СШ»

2. Назначить БАТЫРБЕКОВА Арсена Батырбековича., учителя физической 
культуры, руководителем школьного спортивного клуба.

3. Присвоить школьному спортивному клубу название «Лидер».
4. Утвердить:

4.1. «Положение о спортивном клубе в МКОУ «Гуровская СШ»
4.2. Состав Совета ШСК
4.5. План работы, календарный план ШСК на учебный год.
4.6. Расписание занятий ШСК н а : учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на советника директора по ВР 
БАКУЛИНУ Татьяну Александровну.

О

2021-2022

2021-2022

mailto:Gurovo2007@yandex.ru

